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БYЙрыц
01.09. 202t ж.

Жезказган к.

прикАз Nь 105 - о
01.09.2021 г.

г. Жезказган

<<Тарбиеленушiлерлi ауыстыру туралы>>

''тиiстi улгiдегi бiлiм б.ру уйымдары кызметiнiц улгiлiк кагидаларын

бекiтУ туралы''(р 2018 
"."rn."i 

iO кu.u"дЪгы JYs 595 буйрыгыныц 9-бабы,4-

тармагы н_егiзiнде
БYйыРАМЫН:

1.1. "Солнышко" мектепалды даярлык тобына келесi тэрбиеленушiлердt

ауыстыруды жYзеге асыру (5 жастан аскан балалар):

l Абдрахманов Ануар Щаниярович
2 Одiлбек Саян Бауыржанyлы
З Бабич Щаниил Андреевич
4 Булавская Варвара Ильинична
5 Васильева Василина Евгенъевна

6,.ЩигайНикита,,Щенисович
7 ,Щостияр Нурлэулет Бацтиярулы

8 Козицин Яромир Владимирович
9 Кочелев ,Щмитрий Иванович
10 Мусургалиев Адиль,Щаупетович
11 Мухамбетрахым Самир Медету-itы

|2 Рахметова Амина Сапаркызы
13 Сеипов Ильдар Тимурович
|4 Якушин Тимур Андреевич
15 Тулегенова Каусар Ержановна
16 Шалагина Алина Николаевна

17 Бакашар OMipxaH Рахатlтlы
18 Жетпiс Тамерлан Бабырулы
19 Луговская Анисия,.Щенисовна
20 .Щаулетбек Арлан,Щулатулы

|.2. ''Жулдыз'' Ересек тобына келесi тэрбиеленушiлерлi ауыстыруды жYзеге

асыру (4 жастан аскан балаларлы)

t5,I2.20Iб туган жылы
16.10.2016 туган жылы
|2.05.2017 туган жылы
31.03 .20t7 туган жыJIы

24.06.20|7 туган жылы
19.08.2017 туган жылы

27.06.2016 ryган жыltы
28.0'7.2016 ryган жылы
15.04.2016 ryган жылы
19.01 .20|6 туган жылы
26.06,20|6 ryган жылы
20.05.2016 ryган жылы
05.05.2016 ryган жылы
06.01 .20Iб туган жылы
25.07.20Iб туган жылы
t2.02.20|6 ryган жылы
10.08.201б ryган жылы
18.01 .20Iб туган жылы
28.0З.20Iб ryган жылы
26.0З.20Iб туган жылы

09.06.2916 туган жылы
09.08.2016 туган жылы
20.08.2016 туган жылы
30.0З .20Iб туган жылы
04.03.2016 туган жылы
25.07 .20|6 туган жылы

1 Бахытжанyлы Yлан
2 Бакия Медина Айдоскызы
3 Байбатыр Iлияс ýанышу,llы
4 Балтабай Олiби Мирасулы
5 Болат Олiмхан Е,ркебуланyлы
6 Бейсембек Айару Алмаскызы



,

7 Волченков Константин Михайлович

8 Галым Зацгар Жасуланщызы
9 lЖyмагали Айсултан Жандосyлы

10 Зинат Магжан Еркебулаryлы

11 Илгизар Айлин Маликовна
|2 Ислам Ерке Ергуланцызы
13 Ибрагимов Шахрияр Алиерович

|4 К,алдыбек Айганым Талгаткызы

15 (аныш Олихан Бейбiтулы
16 Кирикэ,Щанис Радикович
|'| Кошiмбек Айару Ермекцызы
18 Ли Трофим Андреевич
19 Нурлыбекова Айым Абайдуллаевна

2О Нысамбаева Азалия Рустемовна
2I Сапабек Щрсyлтан Ерлiкулы
22 Толендi Жацгiр ,Щэуiрулы
2З Хабдрахман ,,Щамир Алмазулы
24 Чернов Ярослав Александрович
25 Яковлева Амелия Юрьевна

1.з. ''Смешарики', орта тобына келесi тэрбиеленушiлерлi ауыстыруды жYзеге

асыру (3 жастан асцан балалар)

1 Аблимитова Адель Бектуровна

2 Аблин Максим Михайлович
3 Вахрамеева Злата Егоровна
4 Вузлова Полина Александровна
S Добрянская Олеся Никитична

. Кайырбеков Абильмансур
О Галымжанулы

Канапия Амина .Щинмухамедкызы
Котова Янина Ярославовна
Колесников Артем Игоревич
Лекерова Аяужан Манатцызы
Макк Милана Юрьевна
Метелев Ярослав Евгеньевич

Мишнева Мия Егоровна
Онишкевич Богдан Николаевич

Придворов Ленид Николаевич

Рябовалова Ангелина Алекандровна

Рынк Николь Викторовна
Сабиров Степан Олегович
Тюрин Кирилл Андреевич
Теничин Богдан,Щмитриевич

Щой Арина Владиславовна
Маслова Ульяна Александровна

7

8

9
10

t1
|2
13

t4
15

16

t7
18

19

20
2|
22

26.08.2017 ryган жылы
02.07.2017 ryган жылы
14.06.2017 ryган жылы
20.05.2017 ryган жылы
25.06.20|7 ryган жылы
16.|2.2016 ryган жылы
|4.|2.20tб ryган жылы
03.01 .20|7 туган жылы
27 .08.2017 туган жылы
20.01 .2017 ryган жылы
28.06.2017 ryган жылы
|7.04.2017 ryган жылы
|2.02.2017 ryган жылы
15.08.2017 туган жылы
30.11.20tб ryган жылы
14.05.2017 ryган жылы
05.01 .201'7 туган жылы
3|.07.2017 ryган жылы
06.05.2017 ryган жылы

25.02.201'8 ryган жылы
07.02.20|8 ryган жылы
2З.05.20|8 туган жылы
05.09.2017 ryган жылы
03.06.2018 туган жылы

3t.|2.2017 ryган жылы

04.0'6.2018 ryган жылы
04.02.20|8 ryган жылы
27 .0|.2018 туган жылы
24.08.2018 ryган жылы
15.03.2018 туган жылы
06.09.2017 ryган жылы
22.02.20t8 ryган жылы
18.04.2018 ryган жылы
t2.08.2018 ryган жылы
08.02.2018 туган жылы
|2:.09.2017 ryган жылы
2З.Ot.2018 туган жылы
|z.It.20117 туган жылы
З|.07.20|8 туган жылы
27 .07 .2018 ryган жылы

24.06.2018 туган жылы



2З Омiрзац Фарида Ерболrqызы 24.04.2018 туган жылы

1.4. kБалапан) орта тобына келесi тэрбиеленушiлерлi ауыстыруды жyзеге

асыру (3 жастан аскан балалар)
:

|З.|2.2017 ryган жылы
24.0|.2018 туган жылы
09.02.2018 туган жылы
04.08.2018 ryган жылы
|4.12.2017 ryган жылы
|'7 .07 .2018 ryган жылы
19.01.2018 туган жылы
28.06.2018 ryган жылы
24.05.2018 ryган жылы
2|.t2.2017 туган жылы
08.10.2017 туганжылы
08.08.2018 ryган жылы
16.09.2017 ryган жылы
07.01.2018 туган жылы
15.08. 2018 туган жылы
2|.tI.20I'7 туган жылы
05.04.2018 ryган жылы
02.1 1 .20t7 ryган жылы
01.08.2018 ryган жыJIы

01.03.2018 туган жылы
08.06.2018 туган,жылы
07.02.2018 ryган жылы

09.|2.2017 туган жылы

1.5. <Радуга> кiшi тобына келесi тэрбиеленушi'лерпi ауыстыруды жYзеге

асыру (2 жастан асцан балалар)

1 Абдулла Одiл Асланулы
2 Асанова Аиша Газымовна
3 Обдрасулла Медет Миятулы
4 Базылхан Одiлжан Изатулы
5 БологанАделина,.Щмитриевна
6 Жетпiс Абдулла Щрсултанyлы
7 Жомарт Айлин Азаматкызы
8 Жомарт Омар Ерболулы
9 Жуматова Мейiрiм Нурланцызы
10 (анат Хафиз Мацсатулы
11 Койшиев Адиль Кенжебекович
|2 Мухамедцали Мэриям Шрболкызы
13 Рафиков Ислам Жакенулы
14 Сансызбай Медина
15 Сапар l\4щаммедэли Галымжанyлы
1б CepiK Козайым Айдынкызы
I7 Сейфулла Махамбет Ержанулы
18 Сембек,ЩосханЕркегалиулы
19 Тулеген Ерали Ержанулы
20 Темiрбек К,айсар Щайратулы
2| Темiрбек Одеми Канатцызы
22 Тихонова Милана Витальевна
2З Сиденко Аделина Александровна

1 Астафьева София Константиновна
2 Асангазин Асылхан Арманулы
З Горбунова Ева Артемовна

4 Грабовская Арина Ариана

,Щенисовна
Щжемалулинова Зара Камильевна

Зинат АйсултанЕркебуланyлы
Кенбай Аделя Ерболцызы
Мухамедзянова Снежана Равильевна

Остапенко Юлия Владиславовна
Румянчев Никита Вячеславович
симонова Алиса Евгеньевна
12 Солодовникова Алиса

2l .06.2019 туган жылы
18.06.2019 туган жылы
17.04.2019 ryган жылы

11.01 .20|9 ryган жылы

01.11.2018 туган жылы
05.04.2019 туган жылы
26.'06.20|9 туган жылы
07.|2.2018 туган жылы
|7.02.20|9 ryган жылы
14.03 .20|9 туган жылы
07.08.2019 ryган жылы
26.05.2019 туган жылы

5

6

7

8

9
10

11



2. Барлыщ жас топтарыныц тарбиешiлерi, бухгалтер, медбике 01 ,09,202I

ба.rаr, тиiстi цyжаттамага озгерiстер енгiзсiн,

Александровна
13 Тильман ,Щанара Руслановна
14 ., Фукс Валерия Александровна

1 ý Харитоненко Вирсавия
константиновна

16 Шкпяев Александр Сергеевич

17 Шитц Каролина Александровна
18 Шестак Валерия Ивановна
19 Якушин ,Щамир Андреевич
20 Байбатыр Мэриям ýанышцызы

исп. Шамбулова Р,Н.

871о2723090

0З.|2.2018 ryган жыпы
27 .01.20t9 туган жылы

14.09.2018 ryган жылы

22.0|.2019 туган жылы
10.02.2019 туган жылы
05.10.2018 ryган жылы
29.06.201.9 ryган жылы

18.06.20t9 туган жылы

Акатова к.У.

ж.

ýж*ffi

futЁц
o*s"o})iР



БYЙрыц
01.09. 202I ж.

Жезказган ц.

следующих воспитанников:
1 Бахытжанyлы Yлан
2 Бакия Медина Айдоскызы
3 Байбатыр Iлияс ýаныпцлlы
4 Балтабай Олiби Мирасулы
5 Болат Олiмхан Еркебуланyлы
6 Бейсембек Айару Алмаскызы
"| Волченков Константин Михайлович

8 Галым Зацгар Жасу-панкызы
g Жумагали Айсултан Жандосyлы

прикАз Nь 105 - о
01.09.2021 г.

г. Жезказган

t 5 .|2.201 бгода рождения
1 6. 1 0.20 1 б года рождения
|2.05.201 7 года рождения
31.03 .2017 года рождения
24.06.2017 года рождения
1 9.08.20 1 7 года рождения
26.08.20 1 7 года рождения
02.07 .20t 7 года рождения
1 4.06.20 1 7 года рождения

"О переводе воспитанников"

На осноВаниИ ст. 9' п. 4 приКаза МоН РК оТ 30 октябРя20|8 года JtГs

595 (об утверждении Типовых правил деятельности организаций

образования соответствующих типов>ПРИКАЗЫВАЮ :

1.1.ОсуществитЬ перевоД в группУ предшкольной подготовки <<Солнышко)

(дети от 5 - ти лет) следующих воспитанников:

l Абдрu*rч"оЬ АнуЬр ,Щаниярович ?7 
,96,201'6 юда рождения

2 Одiлбек Саян БауыржанYлы 28.07 .20|6 года рождения

3 Бабич Щаниил Дндреевич 15.04.20tб года рождения

4 Булавская ВарваРа Илъинична 19.01 .20|6 года рождения

5 Васильева ваЪили"а Евгеньевна 26.06,201б года рождения

6 щигай никита,щенисович 20.05.2016 года рождения

7 До."r"р Щрдэулет БактиярYлы 05.05.2016 года рождения

8 Козицин ЯрЪr"р Владимирович 99 91 
,20116 года рождения

9 Кочелев Д*"rр"П Иванович 25.07.2016 года рождения

10 Мусургап"." iд"пu ,,Щаулетович |2,02,20irб года рождения

11 tЧЦдхамбетрахым Самир Медету-пы 10.08.2016 года рождения

t2 PaxMeToBu дr""ч Сапаркызы 18.01 ,20lб года рождения

13СеиловИльдарТимУрович28.03.201бгоДарождения
|4ЯtсУшинТимУрАндреевич26.0з.2016гоДарожДения
15 Тулегено"ч йuу.uр bp*u"o""u 09.06.2016 года рождения

16 Шалагина длина Ё"*опu.uru 09.08?2016 года рождения

|7 Бакашар OMipxaH Рахатулы 20.08.2016 года рождения

18 Жетпiс Тамерлан Бабырулы i9,03 
,201.6 года рождения

19 Луговская днисия ,Щенисовна 04.03.2016 года рождения

2ОЩаУлетбекАрланЩУлатУлы25.07.z}tбгоДарожДения
t.2. ОсуЩествитЬ IIеревод в старшую группу <Жуздыз> (дети от 4 - х лет)



I

10 Зинат Магжан Еркебу;rаулы
11 Илгизар Айлин Маликовна
|2'- Ислам Ерке Ергуланцызы
13 Ибрdгимов Шахрияр Алиерович
t4 Калдыбек Айганым Талгаткызы
15 К,аныш Олихан Бейбiтулы
16 Кирикэ,Щанис Радикович
1'7 Кошiмбек Айару Ермекцызы
t 8 Ли Трофим Андреевич
19 Нурлыбекова Айым Абайдуллаевна

20 Нысамбаева Азалия Рустемовна
21 Сапабек Щрсyлтан Ерлiкулы
22 Толендi Жэцгiр Щэуiрулы
2З Хабдрахман .Щамир Алмазу-пы

24 Чернов Ярослав Александрович
25 Яковлева Амелия Юрьевна

1.З. Осуществить перевод в среднюю группу <Смешарики)) (дети от 3- х

лет) следующих воспитанников:
1 Аблимитова Адель Бектуровна
2 Аблин Максим Михайлович
3 Вахрамеева Злата Егоровна
4 Вузлова Полина Александровна
5 Щобрянская Олеся Никитична

, Кайырбеков Абильмансур
о- l алымжанулы
7 КанапияАмина,Щинмухамедкызы
8 Котова ЯнинаЯрославовна
9 Колесников Артем Игоревич
10 Лекерова Аяужан Манаткызы
11 Макк Милана Юрьевна
12 Метелев Ярослав Евгеньевич
13 Мишнева Мия Егоровна
|4 Онишкевич Богдан Николаевич

15 Придворов Ленид Николаевич

1б Рябовалова АнгелинаАлекандровна
t7 Рынк Николь Викторовна
18 Сабиров Степан Олегович
19 Тюрин Кирилл Андреевич
2О Теничин Богдан .Щмитриевич
2| I_{ой Арина Владиславовна
22 Маслова Упъяна Александровна
23 Омiрзац Фарида Ерболцызы

1.4. Осуществить перевод в среднюю

следующих воспитанников :

20.05.20 1 7 года рождения
25 .06.2017 года рождения
t6.|2.20Iб года рождения
I 4.|2.20Iб года рождения
03.01 .20117 года рождения
27 .08.2017 года рождения
20.01 .2017 года рождения
28.06.20 1 7 года рождения
17 .04.2017 года рождения
|2.02.20t 7 года рождения
1 5.08.20 1 7 года рождения
30. 1 1 .20|6 года рождения
14.05.20 1 7 года рождения
05.01 .20|7 года рождения
З|.07 .2017 года рождения
06.05.20 t 7 года рождения

25 .02.201 8года рождения
07 .02.2018 года рождения
2З.05.201 8 года рождения
05.09.20 1 7 года рождения
03.0б.20 1 8 года рождения

З |.t2.201'7 года рождения

04.0б.20 1 8 года рождения
04.02.201,8 года рождения
27 .0|P0I8 года рождения
24.0t.2018 года рождения
t 5.03.201 8 года рождения
06.09.20 1 7 года рождения
22.02.201 8 года рождения
1 8.04.20 1 8 года рождения
1 2.08.20 1 8 года рождения
08.02.20 1 8 года рождения
|2.09.201 7 года рождения
2З.0|.201 8 года рождения
|2.1|.20t7 года рождения
З|.07 .201 8 года рождения
27 .07 .2018 года рождения
24.06.2018 года рождения
24.04.2018 года рождения

группу <<Балапан> (дети от 3 - х лет)



I

1АбдУллаодiпАсланцлыt3.|2.20],7гоДарожДения
2 дсанова диша Газымовна 24.0|.20t8 года рождениЯ

З ', Обдрасулпа Медет Мияту;rы 09,02,2018 юда рождения

4 ьазьiлхЬ" одiлжан Изатулы 04,08,2018 юда рождения

5БологанАДелинаЩмитриеВна14,|22017гоДарожДения
6 Жетпiс Дбдулла ЩрсултанYлы |,1.0,7,20|8 года рождения
,7ЖомартАйлинАзаматкызы19.01.2018ГоДарожДения
8ЖомартомарЕрболУлы28.06.2018гоДарожДения
g жр,rаъовч мъиiрi, нурпuщцызы 24.05.20118 юда рождения

io канат хафиз мъцсатулы 2t.|2.201'7 года рождения

11 койшиев ддиль кенжебекович 08.10.2017 года рождения

|2МщамедцалиМариямНУрболцызы08.08.2018гоДарожДения
rз рфиков ислам жакенулы 16.09.2017 года рождения

|4 Сансызбай Медина 07.01,2018 года рождения

15 Сапар Мраммедэли ГалымжанYлы 15 98 2018 юда рождения

16 CepiK Козайым дйДынкызы 2t.|L 20l-7 ГоДа рожДения

1.7 СеИбулла Махамбет Ержанулы 05.04.201 8 года рождения

18Сембек,ЩосханЕркегалиУлы02.1t.20|7ГоДарожДения
19ТУлегенЕралиЕржанУлы01.08.2018гоДарожДения
i,o тЬмiрбек (айсар к,айратyJIы 01 .0з.2018 юда рождения

2| темфбек одемй щанатцызы 08.06.20t8 года рождения

22 Тихонова Милана Витальевна 07.02.20l_8 года рождения

23СиДенкоАДелинаАлексанДроВна09.t2.201.7гоДарожДения
1.5. Осуществить перевод в *пй-У. группу <<Радуга>> (дети от 2 , х лет)

следующих воспитанников :

1 Дстафьева София Константиновна 21.06.2019 юда"рождения

2АсангазинАсылханАрманУлы18.06.2019гоДарожДения
3 Горбунова Ева Артемовна |7,04,201'9 года рождения

4 фабовская Арина Ариана 11.01.2019 года рождения
,Щенисовна

5 ЩжемаltудиноваЗараКамильевна
6 ЗинатАйсултанЕркебуланyлы
7 Кенбай Аделя Ерболцызы
8 МухамедзяноваСнежанаРавильевна
g Остапенко Юлия Владиславовна

10 Руплянцев Никита Вячеславович

11 Симонова Алиса Евгеньевна

12 Солодовникова Алиса
Александровна

13 Тильман .Щанара Руслановна

|4 Фукс Валерия Александровна

1ý ХаритоненкоВирсавия
LJ 

Константиновна

1б Шкляев Александр Сергеевич

t':. Шитц Каролина Александровна

01. 1 1.201 8 года рождения
05.04.20t9 года рождения
26.06.20|9 года рождения
07 .|2.201,8 года рождения
|7 .02.20t9 года рождения
14.03.201 9 юда рождения
07.08.20 19 года рождения

26.05.20t 9 года рождения

0З !12.2018 года рождения
27 .0|.2019 года рождения

1 4.09.20 1 8 года рождения

22.0|.20l'9 года рождения
1 0.02.20 19 года рождения



18 ITIecTaK Валерия Ивановна 05.10.2018 года рождения

19 якушин дамир дндреевич 29.06.2019 года рождения

20 ', ьаИбатыР Мэриям ýанышцызы 18.06.2019 года рождения

2. Boarr"rur"n"цa всех возрастных групп, бухгалтеру, медсестре вiIести

изменения в соответствующую документацию с 01,09,2021 г,

3.КонтролъЗаисПоЛнениеМПрикаЗаосТаВЛяяЗасобой.

Акатова к.У.
Щиректор

ъffiq:}ЦЩ;"{
,t ''дfffiЖ'


